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LEGO CITY 60401 Walec
budowlany

Cena 37,00 zł

Cena poprzednia 39,00 zł

Numer katalogowy 60401

Kod EAN 5702017566740

Producent Lego

Ilość klocków 78 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Oto najfajniejszy walec w mieście! Jego wielkie opony i lśniący wał sprawiają, że zestaw LEGO® City Walec budowlany (60401)
jest wręcz stworzony dla miłośników ciężarówek i pojazdów budowlanych. Walec ma kogut ostrzegawczy i kokpit dla
minifigurkikierowcy — zupełnie jak prawdziwy pojazd. Zabawka zachęca pięciolatków i starsze dzieci do kreatywnej i twórczej
zabawy. Można ją też łączyć z innymi zestawami z serii LEGO City (sprzedawanymi osobno).

Ten walec to nie tylko fajna zabawka. Dzieci wezmą udział w satysfakcjonującej zabawie w budowanie dzięki prostym,
drukowanym instrukcjom, a dodatkową frajdę zapewnią im cyfrowe instrukcje w aplikacji LEGO Builder. Dzięki temu
intuicyjnemu narzędziu można przybliżać i obracać modele w 3D oraz wizualizować je pod każdym kątem.

Dzieci na co dzień widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO
City Superpojazdy pełnym realistycznych modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz zainspirować się do
swobodnej, pomysłowej zabawy.

Walec dla dzieci w wieku od pięciu lat — LEGO® City Walec budowlany z grubymi oponami i wielkim wałem dla fanów
potężnych pojazdów budowlanych
Zawartość pudełka — wszystko, czego potrzebują dzieci, by zbudować walec z kabiną kierowcy i kogutem,a także
minifigurka kierowcy z łopatą i kaskiem
Kreatywna zabawa — bez względu na to, czy dzieci bawią się samodzielnie, czy w grupie, ten walec zapewni mnóstwo
frajdy małym konstruktorom LEGO® z wielką wyobraźnią
Interaktywny przewodnik — odkryj intuicyjną aplikację LEGO® Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać modele
w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Świetny prezent na każdą okazję — wręcz ten zabawkowy walec małym budowniczym w wieku od pięciu lat, którzy
uwielbiają twórczą zabawę
Kolekcjonuj i łącz — na dzieci czeka jeszcze więcej zabawy i przygód, jeśli połączą walec z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — walec w tym 78-elementowym zestawie ma 8 cm wysokości, 12 cm długości i 7 cm szerokości
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